

2008-10-02

### **Skanska erbjuder sina kunder andelar i vindkraftverk**

**Som första byggföretag i Sverige erbjuder Skanska andelar i vindkraftverk till sina kunder genom ett samarbete med energibolaget o2 Vindel.**

Samarbetet gäller inledningsvis Skanskas koncept för flerbostadshus, ModernaHus. Husen är energisnåla i sitt grundutförande och har olika tillval för att ytterligare minska energiförbrukningen, exempelvis extra isolering, återvinning av frånluftsvärme och solfångare för varmvattenuppvärmning.

– Vi erbjuder sedan tidigare många olika energisparande åtgärder för ModernaHus. Genom samarbetet med o2 Vindel tar vi miljöarbetet ett steg längre och erbjuder våra kunder ett val av en energikälla som minimerar klimatpåverkan, säger Sofia Skoglösa, Miljöcontroller på Skanska Sverige.

o2 Vindel uppför och driver vindkraftverk samt producerar el. Andelsägarna är med och finansierar byggandet av vindkraftverk och köper sedan el till självkostnadspris.

– Många efterfrågar miljövänliga lösningar, men reflekterar inte över sitt energival. Vi hoppas att samarbetet med o2 Vindel leder till att våra kunder inser att ett aktivt val av energikälla både kan minska klimatpåverkan och spara pengar, säger Sofia Skoglösa.

Skanska har som mål att ModernaHus ska Svanenmärkas och därmed bli Nordens första miljömärkta flerfamiljshus. Svanen arbetar nu med att ta fram och säkerställa kriterier och kravnivåer för flerbostadshus. Skanska var först i Norden med att erbjuda ett Svanenmärkt småhus, Uniqhus, år 2005.

---

#### **För ytterligare information, kontakta:**

Sofia Skoglösa, Miljöcontroller Skanska Sverige, telefon: 0702-28 13 65  
Informationsavdelningen, Skanska Sverige, telefon 08- 504 350 50

#### Om Skanska

Skanska Sverige är inriktat på byggande av bostäder, offentliga och kommersiella lokaler samt infrastruktur över hela Sverige. Enheten som har cirka 10 500 medarbetare hade 2007 intäkter på drygt 27 miljarder kronor. Skanska Sverige strävar efter att vara en förebild när det gäller lönsamhet, arbetsmiljö, miljö och affärsetik. I Sverige är Skanska också verksamt inom utveckling av bostäder och fastigheter. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.